
ZARZĄDZENIE NR 309/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie odwołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przemocy w rodzinie (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 218) oraz na podstawie § 1 ust.1 pkt.3 oraz § 1 ust.3 Uchwały 
Nr XXVI/477/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2020 r. (Dz.U. Województwa 
Świętokrzyskiego z 2020, poz. 1013) w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Odwołuje się Zespół  Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy  w Rodzinie, 
zwany dalej Zespołem w składzie: 

1. Magdalena Gościniewicz 
2. Jerzy Bukała 
3. ks. Krzysztof Banasik 
4. Wiesława Klimontowicz 
5. Łukasz Kołomański 
6. Małgorzata Kopeć 
7. Aneta Litwin 
8. Anna Osowska 
9. Leszek Osterczy 
10. Renata Palmowska 
11. Grażyna Pisarczyk 
12. Paweł Sieczkowski 

§ 2.  
 
Traci moc Zarządzeniu Nr 344/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26 września 
2011 rokuw sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Kielcach zmienione Zarządzeniami: Zarządzenie Nr 310/2013 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 6 września 2013 roku, Zarządzenie Nr 172/2017 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 22 maja 2017 roku, Zarządzenie Nr 364/2018 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 9 października 2018 roku. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

Id: 161A1FB8-494C-4AC5-A62F-5FDA8147E676. Przyjęty Strona 1



§ 4.  
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 

w/z Prezydenta Miasta 
Kielce 

 
 

Bożena Szczypiór 

Id: 161A1FB8-494C-4AC5-A62F-5FDA8147E676. Przyjęty Strona 2




